ПРИКАЗ

по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
средней общеобразовательной школе № 14
г. Новошахтинск                      Ростовская  область

От  01 сентября 2020г.                                                                                             № 272

Об организации работы по вопросам
проведения аттестации педагогических
работников в 2020 – 2021  учебном году

С целью повышения квалификации, для определения соответствия уровня  профессиональной компетентности учителя, на основании экспертизы его педагогической деятельности, в зависимости от уровня профессиональных качеств, педагогического мастерства учителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю  директора по учебно-воспитательной работе  И.Н. Лавренюк:
1.1 В работе руководствоваться приказами министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 21.08.2017г. №595 «Об аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления квалификационной категории», от 22.05.2019г. №371 «О внесении изменений в приказ Минобразования Ростовской области от 21.08.2017г. №595»
1.2 довести до сведения всех педагогических работников Положение «О порядке проведения аттестации педагогических работников на подтверждение соответствия занимаемой должности».
       2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ  СОШ № 14                                     С.А. Акименко

С приказом ознакомлены:                                             И.Н. Лавренюк

[bookmark: _GoBack]